
 

CJENIK USLUGA 
PRICELIST 

NAJAM VELIKE DVORANE 
(za organiziranja skupova, seminara, tribina, konferencija, predavanja, 

video-projekcija, godišnjih skupština za potrebeudruga, političkih stranaka) 
RENT OF A LARGE HALL 
(for organizing gatherings, seminars, forums, conferences,lectures, 
video projections, annual assemblies for the needs of associations, political parties) 

 

 
 

50,00 € / h 

 

 

NAJAM UČIONICE                                                                      
(u svrhu organiziranja edukacija, seminara, poslovnih sastanaka) 
RENT OF A CLASSROOM                                                                                 
(for the purpose of organizing educations, seminars,business meetings) 

25,00 € / h 

 

 
 

    
     ULAZNICE ZA KAZALIŠNE PREDSTAVE I KONCERTE 
     TICKETS FOR THEATER SHOWS AND CONCERTS 

 

 
 

 
 

 

Ustanova nije u sustavu PDV-a. 

 Theestablishmentisnot intheVATsystem. 

 

 

 

 

Tkana torba "KROSNICA"/ Wovenbag "KROSNICA" 

MALA  

SREDNJA 

VELIKA  

RUKSAK 

  

Poklon pregača/ Gift apron 

10,00 € 

                 15,00 €  

                  20,00 € 

                 25,00 € 

 

                 20,00€ 
 

ULAZNICA ZA KINO 
CINEMA TICKET 

3,00 € 
 

Usluge scenskog radnika i korištenje audio – vizualne 
opreme 
Stageworker services and use of audio-visual equipment 

20,00  € / h 
 

NAJAM MALE DVORANE 
RENT OF A SMALL HALL 

20,00 € / h 
 

7,00 € - 12,00 € 
 



 

 


